

Date:07.08.2020

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plazza, C-1, Block 'G',
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.
Symbol - DOLLAR

PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code:541403

Dear Sir/ Madam,

Reg: Newspaper Publication for completion of despatch of AGM Notice and Annual Report for F.Y. 2019-20 to the Members of the Company.

Enclosed please find the copy of Newspaper Publication in Business Standard (English) and Aaj Kaal (Bengali) Newspapers on 7th August, 2020 in respect to completion of despatch of Notice of Annual General Meeting along with Annual Report of the Company in the permitted mode for the Financial Year 2019-20.

The copies of the said publication are also available on the website of the Company at www.dollarglobal.in

Please inform the same to all the concerned.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Dollar Industries Limited.

Abhishek Mishra Company Secretary

Encl: As stated

Business Standard (English) 07.08.2020



DOLLAR INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17299WB1993PLC058969)

Registered Office: 'Om Tower', 15th Floor, 32 J.L. Nehru Road, Kolkata-700071 Phone No.: 033-22884064-66, Fax No.: 033-22884063,

Website: www.dollarglobal.in, E-mail: investors@dollarglobal.in

NOTICE TO MEMBERS

Pursuant to Section 108 read with sub-rule 4 (5) of Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No.SEBI/HO/CFD/C-MD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), this is to inform you that on 6th August, 2020, the Company has completed dispatch of Annual Report including notice for 27th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company for the financial year 2019-20 to be held on Tuesday, the 1st day of September, 2020

Place: Kolkata

Date: 7th August, 2020.

at 11:00 A.M. (IST) throu ah video conferencing, to transact the business as set out in the aforesaid notice of AGM through electronic mode to the shareholders whose e-mail are registered with their respective Depository Participants (DPs) or Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Company. The requisite details as required to be given under the aforesaid provisions have already been published on 13th July. 2020 Notice of the AGM and the Annual Report are also available on the website of the Company at www.dollaralobal.in, on the website of CDSL at www.cdslindia.com and on the websites of NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com)

> For Dollar Industries Limited Sd/-Abhishek Mishra Company Secretary

Aaj Kaal (Bengali) 07.08.2020

DOLLAR WEAR THE CHANGE

ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

(CIN: L17299WB1993PLC058969)

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ওম টাওয়ার', পঞ্চদশ তল, ৩২ জে এল নেহরু রোড, কলকাতা– ৭০০ ০৭১ ফোন নং: ০৩৩–২২৮৮ ৪০৬৪–৬৬, ফ্যাক্স নং: ০৩৩–২২৮৮ ৪০৬৩, ওয়েবসাইট: www.dollarglobal.in, ই–মেল: investors@ dollarglobal.in

সদসাদের প্রতি নোটিস

মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ারস (এমসিএ) দারা জারিকত ৮ এপ্রিল ২০২০ তারিখের সার্কলার নং ১৪/২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০ তারিখের সার্কলার নং ১৭/২০২০ ও ৫ মে. ২০২০ তারিখের সার্কলার নং ২০/২০২০ এবং সিকিউবিটিজ আন্তে এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইভিয়া (এসইবিআই) দ্বারা জারিকত ১২ মে ২০২০ তারিখের সার্কলার নং সেবি/ এইচও/ সিএফডি/ সিএমডি১/ সিআইআর/ পি/ ২০২০/ ৭৯ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ ম্যোনেজমেন্ট আন্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ সাব রুল ৪(৫) সহ পঠনীয় ১০৮ নং ধারার সংস্থানাধীনে এতদ্ধারা আপনাদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে. নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টগণ (ডিপি) বা রেজিস্টার ও শেয়ার টাসফার এজেন্ট (আরটিএ)/কোম্পানি-এর কাছে যে সকল শেয়ারধারকের ই-মেল নিবন্ধীকত রয়েছে. তাঁদের প্রতি ইলেকট্রনিক পদ্ধতির

মাধ্যমে উপবিলিখিত এজিএম-এব নোটিসে নির্ধারিত কারবার লেনদেনের জন্য মঙ্গলবার, ১ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ বেলা ১১.০০টার সময় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) ভিডিও কনফারেনিংয়ের মাধামে আয়োজিত হতে চলা ২০১৯–২০ অর্থবর্ষের জন্য এই কোম্পানির ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম)-এর নোটিস সমেত কোম্পানিব বার্ষিক বিপোর্ট কোম্পানিব তবফে কোম্পানির সদস্যদের প্রতি পাঠানোর কাজ ৬ আগস্থ ২০২০ শেষ কবে ফেলা হয়েছে। উদ্ধ সংস্থানাধীনে যে সমস্ত দরকারি তথ্য দিতে হবে. সেগুলিও ১৩ জলাই. ২০২০ তারিখে ইতিমধ্যেই প্রকাশিত হয়েছে। এজিএম-এব নোটিস এবং বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানির ওয়েবসাইট www. dollarglobal.in. সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.cdslindia.com এবং এনএসই (www. nseindia.com) ও বিএসই (www.bseindia. com)-এব ওযেবসাইটেও উপলব্ধ বযেছে।

> ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড–এর পক্ষে স্বাঃ–

স্থান: কলকাতা তারিখ: ৭ আগস্ট, ২০২০ অভিযেক মিশ্র কোম্পানি সেক্রেটারি